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Åben og officiel skrivelse vedlagt DVD ”Den Sunde Dagsorden” og kopi af side 1  af skrivel-
se til sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen af den 18.11.2004 (resten kan sammen 
med andre relevante skrivelser og dokumenter downloades direkte via www.lydstresser.dk 
Ydermere er vedlagt beskrivende side ”Shaping the future of sound”. Grundet terrorsikring 
og Danmarks sikkerhed er du nu på den officielle DVD modtagerliste. 
 
 

Mikrobølgelydmåleren er for intelligente mennesker 
 

 
Kære Charlotte Sahl Madsen, 
 
Du har modtaget den tilsendte mikrobølgelydmåler, da vi anser dig for at have en 
intelligens med din position i samfundet, dit netværk, dine ansvarsområder og dit 
direkte eller indirekte ansvar for andre menneskers ve og vel.  
 
Til oplysning kan nævnes, at sundhedsminister Lars Løkke Rasmussen modtog en 
måler den 15. maj 2006, samt videnskabsminister Helge Sander, medicinaldirek- 
tør Jens Kristian Gøtrik, adm. direktør Arne Rolighed og Frederiksberg borgmes-
ter Mads Lebech modtog en måler den 26. oktober 2006. 
 
Regeringens sundhedsprogram ’Sund hele livet” fra 2002 skriver, at ”sundhed er 
et fælles ansvar og en fælles opgave.” Derfor er videoen ”Den Sunde Dagsorden” 
lavet, hvor der bl.a. tages ”lydprøver” foran Kræftens Bekæmpelse, Frederiksberg 
Hospital og Ramløse Skole – sidstnævnte en ekstra chokerende ”oplevelse”. 
 
Nu gælder det blot om at lægge 2+2 sammen, og du hører sandheden 

 
Der investeres mange millioner kroner i lydafskærmning langs veje, og det er et 
kapitel for sig selv at reducere støjgener i arbejdsmiljøet. LYD er i det hele taget 
en meget kraftfuld faktor af naturlige årsager – idet alt der vibrerer, laver en lyd. 
Læs hvad russiske forskere har opfanget vedr. bro kollapset i USA: 
 
Star Tribune News Service skriver: 
”Reports from Russia’s Institute of Solar-Terrestial Physics located in Irkutsk are 
reporting today that their Siberian Solar Radio Telescope (SSRT – (se link 2) ) 
detected a massive ultra low frequency (ULF) blast emanating from Latitude: 
45° 00' North  Longitude:  93° 15' West at the exact moment, and location, 
of a catastrophic collapse of a nearly 2,000 foot long bridge in Minneapolis, 
Minnesota.” 
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”Russian Military reports state that the total collapse of such a massive bridge, 
and in the absence of evidence linking its destruction to terrorist activity, could 
only have been accomplished by an acoustic weapon, of which the United States 
Military is known to possess.” 
 
Link 1:  http://iszf.irk.ru          
Link 2:  http://ssrt.iszf.irk.ru 
 

 

Hvad siger statsligt institut og anerkendte professorer? 
 

Da ”ansvarlige” i dette land har ignoreret undertegnede siden juli 2003, hvor jeg 
råbte vagt i gevær første gang, vælger jeg her at overlade ordet til eksperterne: 

"Længerevarende udsættelse for kraftig lavfrekvent støj kan medføre akustisk  
 betingede vibrationssygdomme."  Fra Arbejdsmiljøinstituttets (AMI) rapport  
 "Helbredseffekter af støj i arbejdsmiljøet" 

"Pulserende mikrobølger fra mobiltelefonien er kroniske og usynlige stressorer,    
 som har de samme negative effekter på kroppen som at blive udsat for vedva- 
 rende larm." Professor Henry Lai fra Washington University 

"Vi ved meget godt, at pulserende signaler indvirker stærkere på mennesker end 
 ikke pulserende. Pulserende mikrobølger griber dybt ind i biologiske processer."   
 Professor Ross Adey, biolog og pioner 
 
 
Samtlige Folketingsmedlemmer har modtaget bog om ”de nye stress typer” 
I november 2006 modtog de alle bogen ”Hvorfor stress og udbrændthed stiger – 
fra viden til visdom”, hvor kapitel 24 er ”De nye stress typer”. Denne bog belyser 
på kreativ vis de væsentligste årsager til ”eksploderende” stress, som ingen af de 
76 stressforskningsprojekter i 2004 kunne finde frem til, og som ingen til dato 
har meldt ud. Stressforskningskonferencen hos Statens Institut for Folkesundhed 
primo november 2006 handlede om KRÆFT, selvom Kræftens Bekæmpelse 
gang på gang melder ud, at der ingen sammenhæng er mellem kræft og stress? 
 
Bogen kan downloades frit i pdf direkte via www.sundnyt.dk & www.stresslab.dk 
 
Du opfordres især til at downloade og sætte dig ind i følgende 2 dokumenter: 
”Den stille krig mod den menneskelige psyke” og ”Mind Control with Silent Sounds 
and Super Computers” samt find de officielle skrivelser til sundhedsministeren og 
andre ”ansvarlige”. Download dem begge direkte via www.lydstresser.dk 
 
Jeg har nu givet dig mulighed for at tage et større kollektivt ansvar og adlyde din 
egen samvittighed, etik og moral. Hvad du vælger at gøre, skal du selv leve med. 
 
God fornøjelse og sundere vibrationer 
 
 
C/13/Julius :-)    www.keyholder.dk 


	Mikrobølgelydmåleren er for intelligente mennesker
	Nu gælder det blot om at lægge 2+2 sammen, og du hører sandh
	Samtlige Folketingsmedlemmer har modtaget bog om ”de nye str



